
2025 年 5 月 28 日  

JCS ネットご利用のお客様へ  

 

 

 預金口座振替依頼書の最小注文枚数変更のお知らせ 

 

預金口座振替依頼書の未記入用紙のご注文につきましては、最小注文枚数を 10 部とさせ

ていただいておりましたが、2025 年 6 月 30 日（月）のご注文分以降は 20 部に変更させて

いただく予定です。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

十六電算デジタルサービス株式会社 業務部 

電話番号：058-262-1338（1＃） 

受付時間：月曜～金曜 9:00～17:00（祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く） 


